Confessione, *ibid.* n. 52
 An si penitens interrogatus neget, se peccatum commissile, debet Confessor cum absolvere, *ibid.* n. 53
 Quid requiratur, ut confite Confessori penitentem formaliter mentiri, negando delictum, *ibid.* An possit dari iusta causa negandi illud peccatum, *ibid.* n. 54
 Quid si Confessor goverti peccatum commissile, ex Confessione complicit, *ibid.* n. 55
 Quid si nihilominus peccatum neget, *p. 359.* n. 56
 Quomodo Confessor debet tollere ignorantiam penitentis, *ibid.* Confessarius non potest absolvere penitentem, qui peccat mortaliter ex ignorantia culpabili cæ permanentem, *p. 359.* n. 57
 Quid si penitens ignoret rudimenta fidei, *ibid.* n. 58
 Confessarius teneat tollere conscientiam erroneam, quæ aliiquid putatur mortale, quod tale non est, *ibid.* n. 61
 Sed quid si malum putetur bonum, *ibid.* n. 62. & seq.
 Teneat monere, si est spes, quod monitus proderit, *ibid.* Et si privata personæ non tenebentur hujusmodi errorum tollere, eisdem tenebentur Confessarii, *ibid.* n. 64
- An teneatur Confessarius admonere ante Absolucionem, *p. 361.* n. 70
 Quid faciendum, si ex admonitione non speretur utilitas, *p. 362.* n. 71
 Non teneat Confessarius uscurre ignorantiam invincibilem, quando ex ablatione timetur gravissima mala, *p. 363.* n. 78. & seq.
 Quid si cognoscat Confessarius impedimentum Matrimonii, antequam sit contradictum, *ibid.* n. 80
 Probatur ex cap. 6. de Consang. Poste Confessarium dissimilare, *p. 364.* n. 81
 Eadem hic est ratio juris humani & divini & naturalis, *ibid.* n. 82
 Indifferens est quod illa ignorantia cedat vel non cedat in damnum tertii, *ibid.* n. 83
 An in talibus Confessarius monere debet conjuges, ut reddant debitum, *p. 366.* n. 95. & seq.
 Confessarius tali causa monendo non horribitur ad forniciationem, *p. 367.* n. 98
 An Confessarius debet monere penitentem, quando scandalum sequitur ex malitia, *p. 364.* n. 84. & seq.
 Quid si timetur ex ignorantia malum boni communis, *p. 365.* n. 86. & seq.
 Confessarius attendere debet non tam ad bonum publicum, quam privatum penitentis, *p. 366.* n. 92
 Quid facienda Confessario, quando conjuges dubi rogant, an Matrimonium sit validum, *p. 367.* n. 100
 Quid si solum habeant seu pulum, *ibid.* & n. seq.
 Duplex potest esse interrogatio penitentis, *p. 368.* n. 102. & seq.
 Quam obligacionem habent Confessarii Principis & Iudicium, *ibid.* n. 106
 An incurvant irregularitatem & consulant occisionem Rei secundum leges justitiae, *P. 369.* n. 106
 Negat Lugo post Valquezium, Turtianum & Vianam, *ibid.* n. 107
 Hos sequitur etiam Dicastillo, *ibid.* n. 108
 Probatur ex definitione irregularitatis, *ibid.* n. 109
 Alio probatio ex cap. 18. de Sent. excom. in 6. *ibid.* n. 110
 Malum Rei, quod sequitur ex ablatione ignorantie non semper excusat Confessorem, *ibid.* n. 111
 Quid si soli Confessario constet obligatio damnandi Reum, *Pag. 370.* n. 112
 Aliquando tenet Confessor ignorantiam judicis auctoritatis, aliquid non, *ibid.* n. 112
 Quid facienda Confessario Rei, qui bona aut mala fide negat crimen, *ibid.* n. 114
 Quis obligatio Confessarii Principis, qui indignis conferit beneficiis, *ibid.* n. 115
 Quid si Principes laborent ignorantia invincibilis, *ibid.* n. 116
 Confessarius delegatus potest nolle audire Confessionem, nisi penitentis amplectatur suam opinionem, *scilicet Parochus,* *P. 371.* n. 117
 Auditâ Confessione potest, & tenetur sequi opinionem verâ probabilem penitentis, *ibid.* n. 118. & seq.
 An Confessarius peccet mortaliter, si non absolvatur, *p. 372.* n. 119
 Pérez existimat nullum esse peccatum, si opinio Confessarii sit longe probabilior, *ibid.* n. 122
 Valquez Montesius & Salas putant, soldum peccare venia, licet Confessorem non proprium, *ibid.* n. 123
 Probatur Confessarium debere absolvere légitime disponentem, *ibid.* n. 124. & seq.
 Non est hic eadem ratio judicis & Confessarii, *p. 373.* n. 128
 Quid facienda si Confessor iudicet penitentem non esse probabilem, *ibid.* n. 129. & seq.
 Confessarius non facile debet iudicare aliquam sententiam esse improbabilem, *P. 374.* n. 135
 Quid facienda Confessario, si videat penitentem culpabiliter putare probabile, quod revera est improbable, *ibid.* n. 136
 Quid si inculpabiliter putet esse probabile, *P. 375.* n. 137
 Confessarius qui invalidè absolvit defecu jurisdictionis, non potest accepta jurisdictione validè absolvire in absentia a peccatis, scilicet à censuris, *ibid.* n. 138
 Quis hic censetur ablens, *ibid.* n. 139

INDEX RERUM.

- An sufficiat ea praesentia; quae sufficit ad primam Absolutionem, *ibid.*
 Differentia inter hunc penitentem, & eum, qui amens jam absolvitur, *ibid. n. 140*
 An tali casu ad Absolutionem requiratur iterata Confessio, *p. 376. n. 141*
 Respondeatur ad probationes pro parte affirmativa, *ibid. n. 142*
 Penitens in casto proposito videtur habere voluntatem accipiendi Absolutionem, *ibid. & n. seq.*
 Unde colligatur penitentem non habuisse intentionem determinatam ad hoc præcisè tempus, *ibid. n. 144*
 Nisi obster indispositio penitentis, videtur Confessarius iteratè posse eum absolvere, sive prævia admonitione, *ibid. n. 145*
 Navarrus putat Confessorem posse eum absolvere in absentia etiam à peccatis, *p. 377. n. 146*
 Sed haec sententia hodie non potest sustineri, *ibid. n. 147*
 An debet admoniri penitens de defectu commissio, *ibid. & n. seq.*
 Quid si Absolutio non fuerit invalida respectu omnium peccatorum, *p. 378. n. 155*
 Quid si fuerit invalida respectu omnium, *ibid. n. 156*
 Quid si Confessarius sciat postea penitentem fuisse validè absolvutum, *ibid. n. 157*
 Confessarius, qui culpabiliter invalidè absolvit, magis obligatur, quam qui inculpabiliter, *ibid. & n. seq.* Item pag. 380. n. 162
 Confessarius, qui non admonuit penitentem debita restitutio, debet cum postea admonere, *p. 383. n. 174. & seq.*
 Ratio, quæ aliqui probant Confessarium tacentem debere restituere, *ibid. n. 176*
 Responso, *ibid. n. 177*
 Taciturnitas hic aliquando æquivalet doctrina contraria, Et an tunc Confessarius tacens teneatur ad restitutio, *ibid. n. 178*
 Quando taciturnitas hic non æquivalet doctrina contra, *p. 384. n. 179*
 Taciturnitas Confessarii sapè non est causa per se non restituendis, *ibid. n. 182*
 Tunc excusat à restituzione, secùs ab admonitione, *ibid.*
 Quid si penitent nullo modo moveatur ex taciturnitate Confessarii, *p. 385. n. 184*
 Quid si Confessarius suaferit non restitucionem debitan, aut restitucionem indebitam? Tenerur restituere, *ibid. n. 185*
 Confessarius satisfacit sua obligationi, si tempestivè & efficaçiter revocet suum confitum, *p. 387. n. 194*
 Causa in quo posset dubitari, an influat, *ibid.*
 Quid faciendum Confessario, qui erravit non satis examinando, *ibid. n. 197*
 Penitentem communiter non esse monendum, docet Suarez & Fillius, *ibid.*
 Oppositum tenet Fernandez, Medina, Vasquezius, *p. 388. n. 198. & seq.*
 Sententia Lugonis distinguit, *ibid. n. 200*
 Quando inculpabiliter non satis examinavit Confessor, minor cauila sufficit ad eum excusandum, *ibid. n. 201*
 Confessarius non debet monere penitentem, iuxta Lugonem, quando pure omisive commisit defectum, *ibid. n. 202*
 Solvitur objectio, *p. 389. n. 203*
 Respondeatur ad argumenta Arriagæ contra Lugonem, *ibid. n. 204. & seq.*
 Fortè est quæstio de nomine, utrum omissio in casu proposto sit causa, nec ne, *p. 390. n. 208*
 Nulla est pena iure communis imposta Confessario, qui peccat ministrando hoc Sacramentum, *ibid. n. 210*
 Bulla Cœni excommunicat Confessarium, qui præsumperit absolvere a casibus in ea reservatis, *ibid.*
 An sit eadem ratio hic Sacerdotis veri & facti, *ibid. n. 211*
 An Confessarius contrahat cognitionem spiritualem cum penitente, *p. 392. n. 216*
 Sententia affirmans probatur ex decretis Pontificum, *ibid. n. 217*
- Confirmatur ex communis estimatione & modo legenti fidelium, *ibid. n. 21*
 Non requiritur continuatio Confessionum ad legem ipsius, *ibid. n. 22*
 An sufficiat Confessio sine Absolutione, *ibid. n. 23*
 Probatur pars affirmativa, *ibid. n. 24*
 Quare peccatum carnale Confessarii cum penitente ab quibus Episcopis referetur, *ibid. n. 25*
 Perinde est ad hoc peccatum facile legi sive Confessatur masculo, sive femina, *ibid. n. 26*
 Quare iura meminerint solus feminæ, *p. 397. n. 27*
 An turpes tactus & pollutiones habeant causam turbam, quam copula, *ibid. n. 28*
 An licet peccatum commissum cum Confessio non confiteri, *ibid. n. 29*
 Merito illud peccatum ab aliquibus Episcopis rebatur, *p. 398. n. 248*
 Joan. Sanchez esti negat malitiam specie difficultate miti ramen circumstantiam notabilitate agnoscere, *p. 396. n. 237. & seq.*
 Vide Cognitio.
- CONFIRMATIO.
- Quare in forma Confirmationis exprimitur Chifting, *n. 18*
 Ly Christmate salutis, non est essentiale in forma confirmationis, *p. 399. n. 1*
 Confirmation est verum Sacramentum, et non certe novam potestatem aliquid valide facundi, *p. 400. n. 2*
 An peccet qui ordinatur ante prius Confirmationem, *p. 612. n. 7*
- CONJUX. CONJUGIUM
- Vide Confessarius, Episcopus, Ordinatus extra ordinem CONSUELUDO.
- Quando consuetudo debet cedere veritati, *p. 412*
 Per confitudinem absolvendo cum licencia Superioris, qui sit jurisdictio, *p. 413*
 Consensus Principis propriæ tribus sedebit judicandi non autem confuetudo, *p. 414*
 Consuetudo est signum illius consensus, *p. 415*
 Quid sit confuetudo, *p. 416*
 Consuetudo est signum seu conditio sine qua non voluntas Ordinatus, à qua clericaliter degredi potest delegata, *p. 417*
 Quomodo jurisdictio spiritualis tam forcata quam tempi acquirit possit consuetudine, *p. 418*
 An Confessiones invalida possint introducere erroris, *p. 419*
 Quæ sit consuetudo rationabilis, *p. 420*
 Numquam in rigore loquendo acquirent justitiam mentalis consuetudine, *p. 421*
- CONTINENTIA.
- Vide Ordinatus annexa continentia.
- CORRECTIO FRATERNÆ.
- Non obligat correctio fratres quando non queruntur, *p. 422*
 Probatur ex D. Augustino, sed male, *p. 423*
 Probatur ex Scriptura Proverb. 9.
 Differentia aliqua quod hoc locet precepit, *p. 424*
 affirmativa, *p. 425*
 An sufficiat spes probabilis emendacionis, *p. 426*
 Corripendum est, si non sit periculum, quod sit detinendum, *p. 427*
 Probatur ex D. Augustino, *p. 428*
 Non valer in omnibus argumentum à conceptione, *p. 429*
 ad ablationem ignorantiae, *p. 430*
 Quid soleant attendere Superioris in suis compunctionibus, *p. 431*
 Ibid. n. 89. & seq.
- D
- DAMNUM.
- Qui culpabiliter est causa aliquorum damni negligenter, *p. 432. n. 1*
 Causa privative damni non debet restituere, *p. 433. n. 2*
 tur ex officio, *p. 434. n. 3*

INDEX RERUM.

- Oppositorum in aliquo casu docet Cajeranus, sed sine solidissimo fundamento, *ibid. n. 166. & seq.*
- DARE.**
- Aliquis potest quidpiam dare, quod ipse formaliter non habet, *p. 588. n. 50*
- DECLARATIO CARDINALIUM.**
- Bulla quadam Urb. 8. circa declarationes Cardinalium, *p. 113. n. 68.*
- Quid requiratur, ut declaratio Card. obliget in conscientia, *ibid. n. 69. & seq.*
- Ut declaratio Card. obliget requiritur promulgatio iuxta Bonacinanam, *p. 114. n. 74*
- Quid requiratur, ut declaratio Card. habeat vim legis, *ibid. n. 75.*
- Quid si declarationes sint sibi mutuo contrarie, *ibid.*
- Ex quo colligatur, declarationem Card. faciam esse consulto Pontifice, *ibid. n. 76*
- Quid requiratur, ut declaratio Card. obliget, *p. 134. n. 163*
- DELEGARE. DELEGATIO.**
- Quid sit delegare, *p. 47. n. 8*
- Prælatus potest sibi ipsi mediatae delegare jurisdictionem, *p. 48. n. 10*
- Cur Prælatus non possit sibi ipsi immediatae delegare jurisdictionem in foro Pontificis, sicut potest sibi ipsi dare licentiam aliquid accipiendo, *ibid. n. 11. & seq.*
- An delegate sibi ipsi jurisdictionem sacramentale sit perniciose exempli, ac sapientis ambitionem, *p. 49. n. 18.*
- Pontifex delegavit Religiosis Mendicantibus jurisdictionem ab solvendi, ut probatur ex præcepto & privilegio iuri communis inferens, *p. 49. n. 19. & seq.*
- Ante notitiam delegationis non potest Sacerdos licet ab solvere, *p. 83. n. 176.*
- Requiri aliquam notitiam delegationis, probatur ex Auct. Quibus modis, *p. 84. n. 179.*
- Delegatio jurisdictionis est concessio ejus, quod antea numquam infuit, *p. 85. n. 186*
- Non est mens delegantis jurisdictionem, ut prius actus possit fieri validè, quam licet, *ibid. n. 188*
- Ad delegationem jurisdictionis requiri signum sensibile, *p. 86. n. 192.*
- An qui oblitus foret delegationis sibi factæ posset validè absolvere, *ibid. n. 193*
- An delegatio semel facta sit perpetua, *p. 87. n. 195*
- Delegatio potestatis absolvensi solet fieri omnino gratis, *ibid. n. 196.*
- Hec delegatio fieri potest vel absoluere, vel cum aliquo limitatione, ut ad bene placitum concedentis, aut ad certum aliquod tempus, vel ad certum ponitentem, aut peccatum, *ibid. n. 197.*
- Aliquando fit ipsi ponitenti, *ibid.*
- Quando cesset delegatio facta absque temperis limitatione, *ibid. n. 199.*
- Postea eam revocari docet præcisus Ecclesiæ, *ibid.*
- An delegatio, facta titulo iuris vel gratitudinis, possit revocari sine causa, *p. 88. n. 200*
- Absoluta delegatio potestatis